[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___20.12.2022_____  № _______1237_______________

г. Ершов
О внесении изменений
в постановление администрации ЕМР
от 17.10.2019 г. №  933

      Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 21.09.2022  г. №1666 «О внесении изменений в некоторые акты «Правительства Российской Федерации», Уставом Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в  постановление администрации Ершовского муниципального района от 17.09.2019 г. № 933 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Ершовского муниципального района» следующие изменения:

   - п.4 постановления изложить в следующей редакции:

   «Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Ершовского муниципального района.

   - Раздел 1 приложения, дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:

   «1.5. Информация о предоставлении субсидий размещается на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете, решения о внесении изменений в решение о бюджете».
   - дефис 5 пункта 3.9. раздела 3 приложения изложить в следующей редакции:
 «- формы и порядок  предоставления отчетности о результатах выполнения получателем субсидий установленных условий с указанием точной даты завершения и конечного значения результатов»;

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

    3. Отделу по информатизации разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Ершовского муниципального района

С.А. Зубрицкая
· Г